
PROTOKÓŁ  

Z OBRAD KOMISJI KONKURSOWEJ 

XXI WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU TWÓRCZOŚCI „Zawsze niech będzie …” 

FORMA MUZYCZNA 

 

 

Do konkursu zgłosiło się 41 nauczycieli i instruktorów z 38 placówek, zgłosiło 44 solistów, 11 zespołów. 2 

występy nie zostały ocenione – niezgodność z regulaminem (nagranie audio).  

 

W dniu  5.05.2023 r. Komisja Konkursowa powołana przez organizatorów w składzie: 

PRZEWODNICZĄCY: 

Piotr Giska – nauczyciel Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. w Zamościu,wokalista 

CZŁONKOWIE: 

Barbara Wiatrzyk – nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Zamościu, muzyk, 

wokalistka 

Bożena Sitarz – przedstawiciel Stowarzyszenia Na Rzecz Integracji z Dziećmi i Młodzież Niepełnosprawną  

„Wszyscy Razem” w Zamościu 

 

dokonała oceny występów uczestników, biorąc pod uwagę walory artystyczne i postanowiła przyznać” 

 

GRUPA I 

 

 I MIEJSCE  

Agata Lasota Zespół Szkół Publicznych w Suścu 

 piosenka „Miłość rośnie wokół nas” (n-l: p. Monika Lasota) 

Duet Antonina Burcon Szkoła Podstawowa Nr 8 w Zamościu  

Jan Szwal piosenka „Miłość drogę zna” (n-l: p. Magdalena Stopa)  

II MIEJSCE   

Karmen Kowalska  Studio Wokalne „DISOUND”  

piosenka „Tylko tego chcę”, (n-l p. Diana Świder – Siepielska) 

III MIEJSCE  

Igor Burdzy   Zespół Szkolno – Przedszkolno w Łabuniach  

piosenka „Moja Ojczyzna to mój dom rodzinny” ( n-l: p. Małgorzata Kubacka) 

Duet Jakub Jakimczuk, Zespół Szkół i Przedszkola w Tarnawatce  

Alicja Mirecka    piosenka „Jesteśmy Polką i Polakiem” ( n-l: p. Elżbieta Jakubczak) 

WYRÓŻNIENIE 

Maja Wójtowicz  Szkoła Podstawowa nr 1 w Tomaszowie Lubelskim  

piosenka „Bursztynek” (n-l: p. Monika Piasecka) 

 

GRUPA II 

I MIEJSCE 

Amelia Puchalska  Centrum Muzyczne „Tryton” w Tomaszowie Lubelskim  

piosenka „Mój dom” (n-l: p. Dominika Sawiak)  

Kwartet Wokalny Szkoła Podstawowa nr 3 w Zamościu  

 piosenka „Chłopcy z naszej ulicy” (n-l: p. Joanna Nowak) 

II MIEJSCE  

Wiktoria Grela Młodzieżowy Dom Kultury w Zamościu  

 piosenka „Dni których nie znamy” (n-l: p. Paweł Kołodziejczyk)  

 

Zespół „Śmiechy”  Zespół Szkolno – Przedszkolny w Łabuniach  

piosenka „Nie płacz Ewka” (n-l: p. Małgorzata Kubacka)  

III MIEJSCE               

Karina Kowalska Studia Wokalne DISOUND  

piosenka „Pani Róża gra Chopina” (n-l: p. Diana Świder – Siepielska ) 



 

WYRÓŻNIENIE  

Jan Szwal   Szkoła Podstawowa nr 3 w Zamościu  

piosenka „Gołębi song” (n-l: p. Magdalena  Stopa) 

 

GRUPA III 

I MIEJSCE 

Aleksandra Wójtowicz  I Liceum Ogólnokształcące w Tomaszowie Lubelskim  

piosenka „Do kiedy jestem” (n-l: p. Ewa Koziej – Wójtowicz )  

II MIEJSCE 

Magdalena Nowak  I Liceum Ogólnokształcące w Puławach  

piosenka „Świat Ordonki” (n-l: p. Mariola Nowak) 

III MIEJSCE  

Marta Hałasa   EFFATHA Biłgoraj  

piosenka „Nic dwa razy” (n-l: p. Tomasz Hałasa) 

WYRÓŻNIENIE 

Wiktoria Czerniak  Młodzieżowy Dom Kultury w Zamościu  

piosenka „Dzika róża” (n-l: p. Paweł Kołodziejczyk) 

 

GRUPA IV (I) 

I MIEJSCE 

Jakub Kul  Powiatowy Zespół Placówek Szkolno – Wychowawczych w Hrubieszowie  

  piosenka „Radość najpiękniejszych lat” (n-l: p. Magdalena Pańko) 

Zespół „Crazy steps2”  Zespół Niepublicznych Szkół Specjalnych „Krok za krokiem” w Zamościu 

piosenka „Żyj do przodu” (n-l: p. Ewa Sienkiewicz) 

II MIEJSCE 

Zespół „Małe Urwisy” Szkoła Podstawowa nr 11 Specjalna w Zamościu 

piosenka „Hop do góry” (n-l: p. Dorota Ossowska) 

Gabriela Kiszka   Szkoła Podstawowa nr 11 Specjalna w Zamościu  

piosenka „Jagódki” (n-le: p. Małgorzata Maśko, p.Irena Gołębiowska) 

III MIEJSCE  

Karol Kalita   Szkoła Podstawowa nr 11 Specjalna w Zamościu  

piosenka „Kocham Cię mamo” (n-l: p. Paulina Michalczu 

WYRÓŻNIENIE                                   

Mateusz Pawliszak  Szkoła Podstawowa nr 11 Specjalna w Zamościu  

piosenka „Nigdy nie wierz  kobiecie”  

(n-l: p. Martyna Strycharczuk – Jędruszczak) 

 

GRUPA IV (II) 

I MIEJSCE 

Emilia Śmiech  Szkoła Podstawowa nr 11 Specjalna w Zamościu 

piosenka „Zawsze tam gdzie Ty” (n-l: p. Dorota Ossowska)) 

 

Zespół „Formacja G-dur” Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy we Włodawie  

piosenka „SMS od ziemi” 

(n-le: p. Katarzyna Skoczelas, p. Karol Kawiak,p. Artur Mierzwa) 

II MIEJSCE 

Zespół „MIT”   Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Puławach  

piosenka „Ziemia to nasz wspólny dom” (n-l: p. Elżbieta Włodarczyk – Byczek ) 

III MIEJSCE 

Zespół „Urwisy”   Szkoła Podstawowa nr 11 Specjalna w Zamościu 

piosenka „Łowcy gwiazd” (n-l: p. Dorota Ossowska)) 

WYRÓŻNIENIE 

Zespół „Żurawina”  Zespół Szkół Specjalnych w Biłgoraju 

piosenka „Gdzie chrzest tam nadzieja” (n-l:. p. Bożena Rapa) 



 

GRUPA IV (III) 

I MIEJSCE 

Aleksandra Haczyk Branżowa Szkoła Zawodowa nr 1 w Zamościu 

piosenka „Ale jazz” (n-l: p. Dorota Ossowska) 

Zespół „WTZ Rozłopy” Warsztat Terapii Zajęciowej w Rozłopach  

piosenka „Rycz mała rycz” (n-l: p. Mariusz Piwiński) 

II MIEJSCE 

Zespół „Arkadia”  Warsztat Terapii Zajęciowej w Zwierzyńcu  

piosenka „Nie jesteś sama” (n-l: p. Mariusz Czochra) 

III MIEJSCE 

Żaneta Cieśluk   Gminny Ośrodek Kultury w Grabowcu  

piosenka „Przez ile dróg” (n-l: p. Karol Chilewicz) 

Zespół    Warsztat Terapii Zajęciowej „Krok za Krokiem” w Zamościu  

„Elektryczne Mózgi”  piosenka „Gdy jest już ciemno” (n-l: p. Anna Grzesiuk) 

 

NAGRODA SPECJALNA  

Elżbieta    nauczyciel Specjalnego  Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Puławach 

Włodarczyk – Byczek piosenka „Pogoda ducha”  

 

 

Wskazani w protokole (podkreśleni) laureaci I miejsca, zaprezentują swoją twórczość w części 

artystycznej Podsumowania Konkursu. Prosimy nauczycieli o przygotowanie uczniów i potwierdzenie 

ich przybycia do dnia 6czerwca 2023 r. 

 

Podsumowanie Konkursu, wystawa pokonkursowa oraz wręczenie nagród odbędzie się 7 czerwca 2023 r. 

o godz. 10.00 w Klubie 3 Batalionu Zmechanizowanego w Zamościu przy ul. Piłsudskiego 36. 

Na podsumowanie zapraszamy uczestników Konkursu oraz opiekunów. 

 

 

GRATULUJEMY LAUREATOM, ICH OPIEKUNOM ARTYSTYCZNYM  

ORAZ DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM UCZESTNIKOM KONKURSU. 

  

Zapraszamy do udziału w XXII edycji Konkursu. 

 


